FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - PE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

O Fundo Municipal de Saúde de São José da Coroa Grande - PE, torna público que se

encontra a disposição dos interessados o EDITAL do Processo Licitatório Nº

011/2021, Modalidade Pregão Eletrônico Nº 005/2021, Tipo: Menor Preço.

NATUREZA DO OBJETO: Serviço. DESCRIÇÃO DO OBJETO: Contratação de

empresa, na forma de serviço contínuo, para fornecimento de infraestrutura

tecnológica, além de serviços de Tecnologia da Informação, para implantação e

manutenção de PRONTUÁRIO ELETRÔNICO, contemplando os procedimentos de

instalação, configuração, parametrização, atualização, treinamento dos profissionais

envolvidos, suporte técnico continuo, presencial e remoto, disponibilização dos

equipamentos necessários, acesso à internet e conexões para utilização do referido

sistema pelas equipes vinculadas à Atenção Básica, compreendendo as quantidades,

descrições e condições constantes do instrumento convocatório. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 176.810,52 (Cento e setenta e seis mil, oitocentos e dez reais e

cinquenta e dois centavos). DATA E HORA DA SESSÃO DE ABERTURA: Dia 23

de julho de 2021, às 09:00 horas. LOCAL: (Sítio): www.bnc.org.br. Informações no

sítio www.bnc.org.br ou pelo e-mail pmsjcg@hotmail.com ou pelo telefone

(WhatsApp) (81) 97301-7272, no horário das 07:00 às 13:00 horas, horário de

Brasília.

São José da Coroa Grande, 12 de julho de 2021.

Jair do Nascimento Chaves

Pregoeiro